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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fødevarer, herunder
temperatur, tildækning og adskillelse under opbevaring, samt
faciliteter for hygiejnisk vask og tørring af hænder. Kontrolleret
at der forefindes engangshandsker ved ta' selv brød.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er konstateret: Lageret fremstår
med beskidte gulve og der er pap og skidt ved pappresser.
Udslagsvask ligger beskidte klude og kasserede fødevarer. Idet
øvrige lokaler er ok.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for hygiejne/renholdelse af
lokaler i en fødevarevirksomhed.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
lokaler med udstyr og inventar, herunder, køle- og
fryseenheder, gummilister, gulv i butiksområdet.
Generelt vejledt om reglerne for renholdelse af fødevarelokaler
og udstyr.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: vedligeholdelse af køle- og fryseenheder.
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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for temperaturopbevaring for perioden 01-04-2025 til d.d.
varemodtagelse er der ikke registrerede afvigelser fra 01-01-2025 til d.d.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: 5 partier af frugt og grønt er mærket/skiltet med
oplysninger om oprindelsesland.
Kontrolleret kvalitet af frugt og grønt udbudt til salg. At de er uden angrebet af råd eller mug samt rene og fri for
fremmedlegemer, skadegørere, skader forårsaget af skadegørere på følgende frugter: Hindbær, jordbær, blåbær,
appelsiner, æbler, citroner, og pære.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


